
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От № Н6

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской 
области, Положением «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний», Положением «О порядке учета предложений и участия граждан в 
обсуждении проекта Устава муниципального образования, проекта 
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав 
Сузунского района», в целях приведения Устава Сузунского муниципального 
района Новосибирской области в соответствии с действующим 
законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения 

Совета депутатов Сузунского района «О внесении изменений в Устав 
Сузунского муниципального района Новосибирской области».

2. Провести 24 марта 2022 года в 8 ч. 00 мин. публичные слушания в 
здании администрации Сузунского района по адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 51 
(зал заседаний).

3. Предложить жителям Сузунского района письменно направить в 
администрацию Сузунского района (каб. № 34) свои мнения и рекомендации по 
вынесенному на публичные слушания проекту решения Совета депутатов.

4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний 
возложить на управляющего делами администрации Сузунского района 
Ненашенко В.В.



5, Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании 
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить 
на сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


